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اسماعیل حلالی

یک ایراد کلی در بین بازیکنان پرسپولیس

یک ایراد کلی در پرسپولیس وجود دارد که مطمئناً از طرف کادر فنی نیست 
و آن این است که بازیکنان پس از گلزنی انگار عطش شان فروکش می کند 
و این برای تیمی مثل پرسپولیس یک ضعف به حساب می آید. حتی در 
بازی با سپاهان و تراکتور شاهد این مسأله بودیم که این اصلاً خوب نیست. 
پرسپولیس موقعیت گل زیاد فراهم می کند اما انگار انگیزه بازیکنان بعد از 

گلزنی کم می شود که امیدوارم در بازی با سپاهان این طور نباشد.

مهدی ترابی

جبران مافات بازی رفت

در شرایطی به تیمش برای کسب پیروزی شیرین مقابل تراکتور کمک کرد 
که با یک پاس گل و یک گل، نقش ویژه ای داشت. او با نمایشی که داشت، 
توانست پنالتی بازی رفت مقابل حریف را نیز جبران کند. شماره 9 در بازی 
برگشت چهره برتر تیمش بود و بارها با فرارهایش از کنار زمین و دریبل  و 
ارسال به دنبال موفقیت پرسپولیس بود و در نهایت نیز به خواسته خود 

رسید و یک برد بزرگ را برای جبران شکست بازی رفت، جشن گرفتند.

علیرضا بیرانوند

کنایه جالب به داور

پیش از دیدار با تراکتور در جمع سرخپوشان تنها بازیکن در خطر محرومیت 
بود. در چند صحنه نیز بعد از به اوت رفتن توپ از کنار دروازه، وحید کاظمی 
بلافاصله به تذکر علیه بیرانوند پرداخت و او نیز در تلاش بود نشان دهد 
قصدی برای تأخیر در بازی ندارد. در نهایت نگرانی خود را با این جمله شوخی 
»تا به من کارت نده و محروم نکنه ول کن نیست« اعلام کند. در نهایت البته 

کارت نگرفت تا تیمش بدون محروم به مصاف سپاهان برود.
 

  سه شنبه   16  اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7265    

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 داستان غیبت یحیی گل محمدی در نشست های 
خبری از بازی جام حذفی مقابل سپاهان شروع 
شد. او قبل از این بازی بزرگ در نشست خبری 
حاضر نشد که البته اعام شد دلیل غیبت 
او شلوغی مقابل هتل محل اقامت تیم بوده 
است. یحیی اما بعد از آن مسابقه و با وجود برد 
بزرگ تیمش هم به نشست خبری نرفت. غیبت 
گل محمدی در سالن کنفرانس ورزشگاه ها در 
بازی های لیگ برتر هم ادامه پیدا کرد و او چه 
قبل از بازی مقابل نفت مسجدسلیمان چه بعد 
از آن در نشست حاضر نشد و دستیار برزیلی خود 
را برای پاسخگویی به سالن کنفرانس فرستاد. و 
آخرین پرده از این اتفاق سریالی در تبریز رخ داد و 
یحیی باز هم به نشست خبری قبل و بعد از بازی 
نرفت که قبل از بازی مصاحبه ویرا برگزار شد اما 
بعد از مسابقه خبرنگاران تبریزی نشست خبری 

دستیار برزیلی او را تحریم کردند.
 

انتقاد از تصمیم یحیی
گل محمدی در حالی برای سومین بازی متوالی 
در نشست خبری حاضر نشد که این تصمیم او 
مورد انتقاد رسانه ها قرار گرفت. این مسأله البته 
هر هفته باعث شده تا ویرا، افشین پیروانی، رضا 
درویش، مدیر روابط عمومی و مدیر رسانه ای 
تیم مدام در این باره توضیح دهند که فصل 
مشترک حرف همه شان این است که تصمیم 
گل محمدی درباره شرکت نکردن در کنفرانس ها 
تصمیم شخصی اوست. البته برخی مثل درویش 
توجیهات جالبی درباره شناخته شدن دستیاران 
او هم مطرح کرده اند اما همه اینها فرعیات است 
و اصل ماجرا به همان تصمیمی گل محمدی 

برمی گردد.
 

چرا چنین تصمیمی گرفت؟
به نظر می رسد صحبت های گل محمدی و 
انتقادها و اعتراض های مداوم او بعد از بازی 
با فولاد، آلومینیوم اراک و هوادار که در شروع 
نیم فصل دوم مطرح شد و بازخوردهای آن در 
رسانه ها و پیشکسوتان باعث شده یحیی چنین 
تصمیمی بگیرد. درست بعد از آن مصاحبه ها 
بود که بسیاری از پیشکسوتان پرسپولیس به 
صراحت گفتند یحیی با این حرف ها تیمش 
را وارد تنش می کند البته رسانه ها نیز به این 
مسأله پرداختند. پیشکسوتان با انتقاد صریح 

از گل محمدی اعتقاد داشتند یحیی اشتباه 
می کند و ناله کردن درباره مشکات داوری، 
بی پولی، دشمنی سازمان لیگ و فدراسیون با 
پرسپولیس و... معضاتی است که او با مطرح 
کردنش به حاشیه دامن می زند و این طوری 
بیشتر تیمش را بهم می ریزد. در عین حال 
رسانه ها و پیشکسوتان به این نکته اشاره کردند 
که پرسپولیس باید اینقدر قوی باشد و قوی عمل 
کند که این مشکات و معضات جلوی نتیجه 

گرفتن تیم را نگیرد.
 

سه بازی بدون مصاحبه، سه برد و 10 گل زده
پرسپولیس در سه مسابقه اخیر سه برد مهم و 
روحیه بخش به دست آورد و با این پیروزی ها هم 
در جام حذفی مدعی ماند هم در لیگ برتر به 
کورس قهرمانی برگشت. در عین حال سرخ ها 
مقابل سپاهان، نفت مسجدسلیمان و تراکتور 
10 گل زدند و به نوعی مشکل گلزنی پرسپولیس 
حل شد. با این روند به نظر می رسد که صحبت 
نکردن یحیی و غیبتش در نشست های خبری به 
سود گل محمدی و تیمش تمام شده و او احتمالاً 
به این نتیجه رسیده که با حرف نزدن و انتقاد 
نکردن از شرایط موجود رودرروی فدراسیون، 
سازمان لیگ و مدیران باشگاه پرسپولیس هم 
خودش هم تیمش آرامش بیشتری خواهند 

داشت و بهتر است او صحبت نکند.
 

تا آخر فصل بدون مصاحبه
با صحبت هایی که دستیاران و اطرافیان یحیی 
می کنند به نظر می رسد او تصمیم گرفته تا آخر 
فصل مصاحبه نکند و به نوعی صابون جریمه 
احتمالی سازمان لیگ را هم به تن مالیده است. 
البته شاید نباید به یحیی بابت اتخاذ این تصمیم 
ایرادی گرفت چرا که اگر او مصاحبه کند و در 
حرف هایش انتقاد باشد – که در برخی مواقع 
طبیعی است- دوباره برخی انتقاد می کنند که 
چرا تیمت را وارد حاشیه کردی و اگر هم حرف 
نزند و مصاحبه نکند دوباره عده ای ایراد می گیرند 
که چرا پاسخگو نیست. با این حال به نظر 
می رسد گل محمدی برای حفظ آرامش تیمش، 
تکرار نتایج خوب اخیر و البته دوری از مواجهه 
با پیشکسوتان و رسانه ها تصمیم گرفته فعاً 
مصاحبه نکند و شاید این رویه تا پایان فصل 

ادامه داشته باشد.

شاید گل محمدی تا آخر فصل مصاحبه نکند

سکوت  رمز خوشبختی یحیی

 یحیی باز هم 
پا به توپ شد

تمرین دیروز پرسپولیس در 
دو گروه برگزار شد؛ بازیکنان 
اصلی دیدار مقابل تراکتور زیر 
نظر بدنساز ریکاوری کردند و 
سایر بازیکنان ۷۵ دقیقه زیر نظر 
کادر فنی برنامه های مختلفی 
را انجام دادند. پاسکاری کوتاه 
و ترکیبی، حفظ توپ و مینی 
فوتبال آیتم هایی بود که این 
گروه از بازیکنان انجام دادند. در 
قسمت فوتبال درون تیمی یحیی 
گل محمدی و سیدجال حسینی 
نیز در کنار بازیکنان تمرین کردند 
و در پایان یک بازی جذاب تیم 
سرمربی برنده شد و سرمربی 
تیم مقابل دوربین باشگاه ژست 
خوشحالی را با شاگردانش انجام 
داد. در این تمرین چند بازیکن 
از تیم امید نیز حضور داشته و 
در کنار دیگر اعضای تیم تمرین 
کردند. سعید صادقی و شیخ 
دیاباته نیز همچنان زیر نظر کادر 

پزشکی هستند.

 
  پرداختی باشگاه 
به 55 درصد رسید

یحیی گل محمدی بعد از بازی 
تیمش مقابل تراکتور در تماس 
با رضا درویش خواستار این شد 
که اعضای تیمش قبل از بازی با 
سپاهان شارژ مالی شوند تا با 
روحیه خوب به مصاف سپاهان 
بروند. در همین راستا درویش 
صبح دیروز بعد از دریافت کمک 
مالی از شرکت ایرانسل سریع 
11درصد از دستمزد بازیکنان و 
مربیان تیمش را پرداخت کرد 
تا دریافتی آنها را به ۵۵ درصد 
برساند. این در حالی است که 
درویش به بازیکنان تیم های پایه 
باشگاهش اعام کرده تا پایان 
سال دریافتی نخواهند داشت.

 
ترابی به حرف 

نیمکت گوش نداد
بعد از مصدومیت یکی از بازیکنان 
تراکتور و در حالی که پرسپولیس 
برای حمله  بی  موقعیت خو
داشت یک نفر از روی نیمکت 
پرسپولیس با صدای بلند فریاد 
زد که بازیکنان پرسپولیس به کار 
ادامه دهند و توپ را بیرون نزنند. 
این شخص معتقد بود بازیکن 
تراکتور می تواند به بازی ادامه 
دهد و مشکلش جدی نیست. از 
همین رو دلیلی برای بیرون زدن 
توپ وجود ندارد. با این حال ترابی 
توپ را به اوت زد و بعد از شروع 
مجدد بازی هم تراکتوری ها توپ 
را به بازیکنان پرسپولیس دادند 

تا آنها بازی را شروع کنند.
 

میکرون 
ُ
شایعه ا

قبل از بازی  با 
تراکتور

عصر یکشنبه پرسپولیس در 
حالی به  مصاف تراکتور رفت 
که میاد سرلک و گئورگی 
گولسیانی از چند ساعت قبل 
از مسابقه با عائم امُیکرون 
مواجه شدند که البته بعداً 
اعام شد که بیماری آنها 
سرماخوردگی است و هر چه 
به زمان بازی نزدیک شدند 
حال شان بدتر شد. هر دو 
بازیکن در زمان گرم کردن بین 
بازیکنان اصلی بودند اما محض 
اطمینان از ترکیب بیرون آمدند 
تا مشکات شان جدی تر نشود.

کادر پزشکی هم بعد از بازی 
اعام کرد مشکل این دو بازیکن 
نه  نیست. خوشبختا جدی 
گفته می شود میاد سرلک و 
گولسیانی هیچ کدام امُیکرون 
ندارند و ناراحتی هر دوی آنها 
از جنس سرماخوردگی است 
و هر دو مقابل سپاهان برای 
پرسپولیس بازی خواهند کرد.

بازی بزرگ هفته در و

همان طور که پیش بینی می شد 
پرسپولیس بعد از پیروزی بزرگ در 
اصفهان بازگشت موفقی هم به لیگ 
برتر داشت و ناکامی در ۵ هفته ابتدایی 
نیم فصل دوم را فراموش کرد. شاید 
بعد از برد راحت مقابل تیم ته جدولی 
نفت مسجد سلیمان برخی به این 
نکته اشاره می کردند که شکست نفت 
مقابل هواداران خودی کار شاقی نبود 
و پرسپولیس باید این بازی را می برد 
اما پیروزی مقابل تراکتور در تبریز باور 
اهالی فوتبال و هواداران پرسپولیس 
را تقویت کرد که پرسپولیس واقعاً 
به کورس قهرمانی برگشته و نفس به 
نفس سپاهان و احتمالاً استقال تا 

هفته پایانی پیش خواهد رفت و کوتاه 
نخواهد آمد.

پرسپولیس در ۵ هفته ابتدایی نیم 
فصل اول دو برد، دو باخت و یک 
تساوی داشت. باخت به فولاد در 
شرایط عجیبی بر تیم متحمل شد 
اما تساوی مقابل ایرالکو و سپس 
شکست مقابل هوادار در مقابل 
هواداران خودی چیزی نبود که 
هواداران بپذیرند. بعد از این نتایج بد 
و از دست رفتن 8 امتیاز از 1۵ امتیاز ۵ 
هفته چهارم فصل، پرسپولیس حالا در 
دو بازی متوالی دو برد داشته و حداکثر 

امتیازها را به دست آورده است.
پرسپولیس در شرایطی مقابل تراکتور، 

تیم متحول شده به دست پاکو خمس 
پیروز از زمین بیرون آمد که تیم تبریزی 
از هفته چهاردهم تا این هفته هرگز 
در لیگ شکست نخورده و در ۵ بازی 
اخیرش چهار برد و یک تساوی به 
دست آورده بود تا کار بزرگ تیم یحیی 

و شاگردانش بولد شود.
متعاقب این پیروزی های روحیه بخش 
به نظر می رسد شرایط روانی یحیی 
ن  یکنا ز با و  گل محمدی، کادرش 
پرسپولیس در این روزها که هوای 
تهران واقعاً بهاری شده رنگ و بوی 
دیگری گرفته و کماکان ژست های 
حین  ر  د را  ن  یکنا ز با نه  نا قهرما
تمرینات می بینیم. البته که بازخورد 

همین وحدت، یکپارچگی، دوستی 
و صمیمیت بازیکنان و کادر فنی در 
بازی های پرسپولیس هم نمود پیدا 
می کند و این تیم با همین حال خوب 

به مصاف سپاهان خواهد رفت.
پرسپولیس، حالا کورس تازه ای با 
سپاهان آغاز کرده و بدین ترتیب 
بازی آخر سال سرخ ها مقابل حریف 
اصفهانی مثل یک فینال تعیین کننده 
ما به نظر می رسد  خواهد بود ا
بزرگترین ویژگی مثبت پرسپولیس قبل 
از این بازی نه هیچ کدام از جزئیات 
فنی مثبتش بلکه همین حال خوب 
و ژست های قهرمانانه اش در تمرینات 

باشد.

حال و هوای بهاری پرسپولیس بعد از سومین برد

این ژست قهرمانی است

 zنگاه


